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KALLEZNM PENAL

Partia Demokratike e Shqipdris6, perfaqesuar nt{a

/.. OAZnrcnL ilardhi, Sclirctar i l'}crgjirhshcm. ,

l(allezim i vcprds penale te ('Shp6rdorimit t€

detyr6s" parashikuar ng nent 248, ttKorrupsioni

aktiv nE zgjedhje" parashikuar nga neni 328 dhe

"P6rdorimit td funksionit publik p€r veprimtari
politike ose zgjedhore" parashikuar nga neni

3.28 a te I(odrt Penal.

-'lrr-anc.

\sjcnr l(rimcsh prand l(omisariatit

i\gjcnt l{nmcsh prand l(omisariatjt

Oficer pranil I(omisariatit 

-'firane.

Qdo person i pa idenufrkuar deri m€ tani nga ana

jone ;ror qe mc veprime konkretc rezulton mbas

hctirnit c1e l<a pCrgjcgjesi penalc,

Ncnct 7-tla,,2..3(), 28.i c vi;urcs t,c K.Pr,l)cnalc, nenl

2"18, 328 dhc:328/b rc liodit l)cnal, ncni 91 i I(odit
'/.glcdhor dhc ncnct 8, 9, 10 e vijues ti Ligiit nr,

95 2016 "Pdr oryaniry,min dhe./unksionimin e tnstitutioneue

pbr td /uftuar korrupionin dhe knmin e organiquaf',

KN,LEZUES:

KUNDER:

i'frrane,




